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Uppdrag att ta fram förslag till handlingsplanför IT för miljön

Regeringens beslut

Regeringen uppdrar åt Naturvårdsverket att ta fram ett förslag till
handlingsplan för IT för miljön för offentlig sektor, bl .a. utifrån det
arbete som påbörjats inom Regeringskansliet . Förslaget till handlings-
plan ska innehålla områdena IT-utrustning och -användning, offentlig
upphandling av IT-produkter och -tjänster samt mötes- /resepolicy .
Handlingsplanens innehåll ska ha en tydlig koppling till myndigheternas
miljöledningssystem .

Naturvårdsverket ska senast i mars 2010 genomföra ett seminarium med
berörda myndigheter om förslagets innehåll .

Vid genomförandet av uppdraget ska Naturvårdsverket samråda med
Kammarkollegiet, E-delegationen, Statens energimyndighet och
eventuellt andra berörda myndigheter. Löpande avstämning ska ske med
Regeringskansliet (Näringsdepartementet) . Uppdraget ska rapporteras
till Regeringskansliet (Näringsdepartementet) senast den 30 april 2010 .

Naturvårdsverket får rekvirera högst 400 000 kronor för uppdraget .
Medlen utbetalas av Regeringskansliet (Näringsdepartementet) efter
rekvisition från Naturvårdsverket senast den 11 december 2009.
Kostnaden ska belasta anslag 2:4 Informationsteknik :
Telekommunikation m.m., anslagsposten 2 Till regeringens disposition
inom utgiftsområde 22 Kommunikationer. Icke förbrukade medel ska
återbetalas senast den 30 juni 2010 till plusgiro 957688-5 med angivande
av detta besluts diarienummer .
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Bakgrund

Regeringen tog hösten 2008 initiativ till en kartläggning av
Regeringskansliets IT-verksamhet ur ett miljöperspektiv, ett s .k. Green
ICT Scorecard . Kartläggningen påbörjades i december 2008 och
redovisades i april 2009. Denna kartläggning kan ses som ett pilotprojekt
och utgör ett underlag för den handlingsplan som regeringen nu avser att
ta fram .

Skälen för regeringens beslut

Klimat och miljö är prioriterade frågor för regeringen . Enligt regerings-
förklaringen 2009 ska Sverige visa ledarskap för att möta klimatut-
maningen både internationellt och genom nationella åtgärder. IT kan
bidra till en bättre miljö genom effektivisering inom många olika
områden som t .ex. energi, byggande/boende samt transporter. Det är
viktigt att staten utgör ett gott exempel inom området IT och miljö .

På

	

gens vägnar

Ås Torstensson

Kopia till

Statsrådsberedningen/SAM
Finansdepartementet/BA och SF
Miljödepartementet/A och H
Näringsdepartementet/KLS
Förvaltningsavdelningen/IT och S
E-delegationen (Fi 2009 :01)

Kammarkollegiet
Statens energimyndighet


	page 1
	page 2

